Plastové rozvodnice pro 4 až 72 modulů
System pro E comfort MISTRAL®
Krytí IP41 a IP65
Výrobky nízkého napětí
Obsah
Představení
System pro E comfort MISTRAL®	 4
Rozvodnice s krytím IP41, montáž zapuštěná

Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
1 řada
Mistral41F, průhledná dvířka, 0+0 svorek 4 152×202×105 1SLM004100A1200 1 / 24
Mistral41F, plná dvířka, 0+0 svorek 1SLM004100A1100 1 / 24
Složení svorek N a PE v dodávce: bez držáků a svorek
4 moduly
Mistral41F, průhledná dvířka, 0+0 svorek 6 192×202×105 1SLM004100A1201 1 / 18
Mistral41F, plná dvířka, 0+0 svorek 1SLM004100A1101 1 / 18
Složení svorek N a PE v dodávce: bez držáků a svorek
8 modulů
6 modulů
12 modulů
18 modulů
24 modulů
36 modulů
Mistral41F, průhledná dvířka, 6+6 svorek 8 232×250×108 1SLM004101A1202 1 / 12
Mistral41F, plná dvířka, 6+6 svorek 1SLM004102A1102 1 / 12
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB08 + 1× NK/S06 + 1× PEK/S06
Mistral41F, průhledná dvířka, 6+6 svorek 12 320×250×108 1SLM004101A1203 1 / 9
Mistral41F, plná dvířka, 6+6 svorek 1SLM004102A1103 1 / 9
Složení svorek N a PE v dodávce :1× TB12 + 1× NK/S06 + 1× PEK/S06
Mistral41F, průhledná dvířka, 11+11 svorek 18 430×250×108 1SLM004101A1204 1 / 6
Mistral41F, plná dvířka, 11+11 svorek 1SLM004102A1104 1 / 6
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S11 + 1× PEK/S11
Mistral41F, průhledná dvířka, 21+21 svorek 36 430×435×108 1SLM004101A1206 1 / 3
Mistral41F, plná dvířka, 21+21 svorek 1SLM004102A1106 1 / 3
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S21 + 1× PEK/S21
2 řady
Mistral41F, průhledná dvířka, 16+16 svorek 24 320×435×108 1SLM004101A1205 1 / 5
Mistral41F, plná dvířka, 16+16 svorek 1SLM004102A1105 1 / 5
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB12 + 1× NK/S16 + 1× PEK/S16
8
Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
3 řady
Mistral41F, průhledná dvířka, 22+22 svorek 36 320×600×108 1SLM004101A1207 1 / 4
Mistral41F, plná dvířka, 22+22 svorek 1SLM004102A1107 1 / 4
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 2× NK/S11 + 2× PEK/S11
54 modulů
48 modulů
72 modulů
36 modulů
Mistral41F, průhledná dvířka, 42+42 svorek 72 430×735×128 1SLM004101A1210 1 / 1
Mistral41F, plná dvířka 42+42 svorek 1SLM004102A1110 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB18 + 2× NK/S21 + 2× PEK/S21
Mistral41F, průhledná dvířka, 32+32 svorek 54 430×600×128 1SLM004101A1209 1 / 1
Mistral41F, plná dvířka, 32+32 svorek 1SLM004102A1109 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB18 + 2× NK/S16 + 2× PEK/S16
4 řady
Mistral41F, průhledná dvířka, 32+32 svorek 48 320×735×108 1SLM004101A1208 1 / 1
Mistral41F, plná dvířka 32+32 svorek 1SLM004102A1108 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 2× NK/S16 + 2× PEK/S16
9
Objednací údaje MISTRAL41F
Příslušenství
Spojka pro montáž vedle sebe
Sada spojovací nad sebe
Vodorová přepážka
Zaslepovací krytka
Zámek s klíčem
Držák vodičů
Průhledná dvířka
Plná dvířka
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Průhledná dvířka
Průhledná dvířka pro Mistral41F/4M 1SLM004100A1901 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral41F/6M 1SLM004100A1917 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral41F/8M 1SLM004100A1903 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral41F/12M 1SLM004100A1905 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral41F/18M 1SLM004100A1907 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral41F/24M a 48M 1SLM004100A1909 1/15
Průhledná dvířka pro Mistral41F/36M 1SLM004100A1911 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral41F/36M a 72M 1SLM004100A1913 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral41F/54M 1SLM004100A1915 1/5
Plná dvířka
Plná dvířka pro Mistral41F/4M 1SLM004100A1900 1/20
Plná dvířka pro Mistral41F/6M 1SLM004100A1916 1/20
Plná dvířka pro Mistral41F/8M 1SLM004100A1902 1/10
Plná dvířka pro Mistral41F/12M 1SLM004100A1904 1/20
Plná dvířka pro Mistral41F/18M 1SLM004100A1906 1/20
Plná dvířka pro Mistral41F/24M a 48M 1SLM004100A1908 1/15
Plná dvířka pro Mistral41F/36M 1SLM004100A1910 1/10
Plná dvířka pro Mistral41F/36M a 72M 1SLM004100A1912 1/10
Plná dvířka pro Mistral41F/54M 1SLM004100A1914 1/5
Plné kryty
Střední plný kryt 12M pro Mistral41F* 1SLM004100A1945 1/20
Plný kryt 12M pro Mistral41F 1SLM004100A1946 1/20
Střední plný kryt 18M pro Mistral41F** 1SLM004100A1947 1/30
Plný kryt 18M pro Mistral41F 1SLM004100A1948 1/30
Spojování rozvodnic
Spojka pro montáž vedle sebe pro Mistral41F 1SLM004100A1949 1/50
Sada spojovací nad sebe / uchycení trubek š. 12M pro Mistral41F 1SLM004100A1922 1/20
Sada spojovací nad sebe / uchycení trubek š. 18M pro Mistral41F 1SLM004100A1923 1/15
Ostatní příslušenství
Přepážka vodorovná š. 12M pro Mistral41F 1SLM004100A1920 1/100
Přepážka vodorovná š. 18M pro Mistral41F 1SLM004100A1921 1/100
Zaslepovací krytky 12M pro Mistral41 1SLM004100A1929 5/180
Zámek s klíčem pro Mistral41F 1SLM004100A1931 20/300
Držák vodičů 1SLM004100A1942 1/30
* Prostřední panel 3-řadé rozvodnice 36 modulů
** Prostřední panel 3-řadé rozvodnice 54 modulů
Plné kryty
10
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Držáky bloků svorek
Držák bloků svorek, TB08, 8M/řada, Mistral 1SPE007715F0751 5/280
Držák bloků svorek, TB12, 12M/řada, Mistral 1SPE007715F0752 5/225
Držák bloků svorek, TB18, 18M/řada, Mistral 1SPE007715F0753 5/150
Bloky svorek
Svorky N šroubové, NK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3x6 mm² 1SPE007715F0731 5/270
Svorky N šroubové, NK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0732 5/150
Svorky N šroubové, NK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0733 5/120
Svorky N šroubové, NK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0734 5/90
Svorky N šroubové, NK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0735 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0741 5/270
Svorky PE šroubové, PEK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0742 5/150
Svorky PE šroubové, PEK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0743 5/120
Svorky PE šroubové, PEK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0744 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0745 5/90
80
10
31
F0

Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
1 řada
Mistral41W, průhledná dvířka, 0+0 svorek 4 100×223×96 1SPE007717F0220 1 / 24
Mistral41W, plná dvířka, 0+0 svorek 1SPE007717F0210 1 / 24
Složení svorek N a PE v dodávce: bez držáků a svorek
Mistral41W, průhledná dvířka, 6+6 svorek 8 207×262×119 1SPE007717F0321 1 / 7
Mistral41W, plná dvířka, 6+6 svorek 1SLM004102A3102 1 / 7
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB08 + 1× NK/S06 + 1× PEK/S06
Mistral41W, průhledná dvířka, 6+6 svorek 12+1 297×262×119 1SPE007717F0421 1 / 3
Mistral41W, plná dvířka, 6+6 svorek 1SLM004102A3103 1 / 3
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB12 + 1× NK/S06 + 1× PEK/S06
Mistral41W, průhledná dvířka, 11+11 svorek 18 387×262×119 1SPE007717F0821 1 / 3
Mistral41W, plná dvířka, 11+11 svorek 1SLM004102A3104 1 / 3
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S11 + 1× PEK/S11
Mistral41W, průhledná dvířka, 21+21 svorek 36 387×387×119 1SPE007717F0921 1 / 2
Mistral41W, plná dvířka, 21+21 svorek 1SLM004102A3106 1 / 2
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S21 + 1× PEK/S21
2 řady
Mistral41W, průhledná dvířka, 16+16 svorek 24+2 297×387×119 1SPE007717F0521 1 / 2
Mistral41W, plná dvířka, 16+16 svorek 1SLM004102A3105 1 / 2
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB12 + 1× NK/S16 + 1× PEK/S16
Objednací údaje MISTRAL41W
Rozvodnice pro nástěnnou montáž IP41
14
54 modulů
48 modulů
72 modulů
36 modulů
Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
3 řady
Mistral41W, průhledná dvířka, 22+22 svorek 36+3 297×512×119 1SPE007717F0621 1 / 2
Mistral41W, plná dvířka, 22+22 svorek 1SLM004102A3107 1 / 2
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 2× NK/S11 + 2× PEK/S11
Mistral41W, průhledná dvířka, 42+42 svorek 72 387×659×119 1SPE007717F1121 1 / 1
Mistral41W, plná dvířka, 42+42 svorek 1SLM004102A3110 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB18 + 2× NK/S21 + 2× PEK/S21
Mistral41W, průhledná dvířka, 32+32 svorek 54 387×512×119 1SPE007717F1021 1 / 2
Mistral41W, plná dvířka, 32+32 svorek 1SLM004102A3109 1 / 2
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB18 + 2× NK/S16 + 2× PEK/S16
4 řady
Mistral41W, průhledná dvířka, 32+32 svorek 48+4 297×659×119 1SPE007717F0721 1 / 1
Mistral41W, plná dvířka, 32+32 svorek 1SLM004102A3108 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 2× NK/S16 + 2× PEK/S16
15
Objednací údaje MISTRAL41W
Příslušenství
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Průhledná dvířka
Průhledná dvířka pro Mistral41W/4M 1SPE007717F9908 1/24
Průhledná dvířka pro Mistral41W/8M 1SPE007717F9909 1/14
Průhledná dvířka pro Mistral41W/12M 1SPE007717F9910 1/14
Průhledná dvířka pro Mistral41W/18M 1SPE007717F9913 1/14
Průhledná dvířka pro Mistral41W/24M a 48M 1SPE007717F9911 1/15
Průhledná dvířka pro Mistral41W/36M 1SPE007717F9912 1/18
Průhledná dvířka pro Mistral41W/36M a 72M 1SPE007717F9914 1/18
Průhledná dvířka pro Mistral41W/54M 1SPE007717F9915 1/18
Plná dvířka
Plná dvířka pro Mistral41W/4M 1SPE007717F9900 1/24
Plná dvířka pro Mistral41W/8M 1SPE007717F9901 1/14
Plná dvířka pro Mistral41W/12M 1SPE007717F9902 1/14
Plná dvířka pro Mistral41W/18M 1SPE007717F9905 1/14
Plná dvířka pro Mistral41W/24M a 48M 1SPE007717F9903 1/15
Plná dvířka pro Mistral41W/36M 1SPE007717F9904 1/18
Plná dvířka pro Mistral41W/36M a 72M 1SPE007717F9906 1/18
Plná dvířka pro Mistral41W/54M 1SPE007717F9907 1/18
Ostatní příslušenství
Přepážka vodorovná š. 12M pro Mistral41W 1SPE007715F5112 1/5
Přepážka vodorovná š. 18M pro Mistral41W 1SPE007715F5118 1/5
Příruba pro Mistral41W 1SPE007715F5111 1/1
Zaslepovací krytky 12M pro Mistral41 1SLM004100A1929 5/180
Držák štítků š. 12M pro Mistral 41W 1SPE007715F5012 1/5
Držák štítků š. 18M pro Mistral 41W 1SPE007715F5018 1/5
Sada zámku s klíčem pro Mistral41W, pro průhledná dvířka 1SPE007715F5010 1/5
Sada zámku s klíčem pro Mistral41W, pro plná dvířka 1SPE007715F5009 1/5
Držák štítků
Sada zámku s klíčem
Průhledná dvířka
Plná dvířka
Vodorovná přepážka
Příruba
Zaslepovací krytky
16
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Držáky bloků svorek
Držák bloků svorek, TB08, 8M/řada, Mistral 1SPE007715F0751 5/280
Držák bloků svorek, TB12, 12M/řada, Mistral 1SPE007715F0752 5/225
Držák bloků svorek, TB18, 18M/řada, Mistral 1SPE007715F0753 5/150
Bloky svorek
Svorky N šroubové, NK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0731 5/270
Svorky N šroubové, NK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0732 5/150
Svorky N šroubové, NK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0733 5/120
Svorky N šroubové, NK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0734 5/90
Svorky N šroubové, NK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0735 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0741 5/270
Svorky PE šroubové, PEK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0742 5/150
Svorky PE šroubové, PEK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0743 5/120
Svorky PE šroubové, PEK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0744 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0745 5/90
80
10
31
F0

Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
1 řada
Mistral65, průhledná dvířka, 0+0 svorek 4 152×202×117 1SL1200A00 1 / 24
Mistral65, plná dvířka, 0+0 svorek 1SL1100A00 1 / 24
Složení svorek N a PE v dodávce: bez držáků a svorek
Mistral65, průhledná dvířka, 6+6 svorek 8 232×250×155 1SLM006501A1201 1 / 11
Mistral65, plná dvířka, 6+6 svorek 1SLM006501A1101 1 / 11
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB08 + 1× NK/S06 + 1× PEK/S06
Mistral65, průhledná dvířka, 11+11 svorek 12 + 1 320×250×155 1SLM006501A1202 1 / 7
Mistral65, plná dvířka, 11+11 svorek 1SLM006501A1102 1 / 7
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB12 + 1× NK/S11 + 1× PEK/S11
Mistral65, průhledná dvířka, 16+16 svorek 18 + 1 430×250×155 1SLM006502A1203 1 / 4
Mistral65, plná dvířka, 16+16 svorek 1SLM006502A1103 1 / 4
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S16 + 1× PEK/S16
Mistral65, průhledná dvířka, 26+26 svorek 36 + 2 430×435×155 1SLM006501A1205 1 / 2
Mistral65, plná dvířka, 26+26 svorek 1SLM006501A1105 1 / 2
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S26 + 1× PEK/S26
2 řady
Mistral65, průhledná dvířka, 21+21 svorek 24 + 2 320×435×155 1SLM006502A1204 1 / 4
Mistral65, plná dvířka, 21+21 svorek 1SLM006502A1104 1 / 4
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 1× NK/S21 + 1× PEK/S21
4 moduly
8 modulů
12 modulů
18 modulů
24 modulů
36 modulů
20
Popis Modulů Rozměry
Š×V×H
Objednací kód Balení
[18 mm] [mm] [ks]
3 řady
Mistral65, průhledná dvířka, 21+21 svorek 36 + 3 320×600×155 1SLM006501A1206 1 / 3
Mistral65, plná dvířka, 21+21 svorek 1SLM006501A1106 1 / 3
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 1× NK/S21 + 1× PEK/S21
Mistral65, průhledná dvířka, 26+26 svorek 72 + 4 430×735×155 1SLM006501A1209 1 / 1
Mistral65, plná dvířka, 26+26 svorek 1SLM006501A1109 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S26 + 1× PEK/S26
Mistral65, průhledná dvířka, 26+26 svorek 54 + 3 430×600×155 1SLM006501A1208 1 / 1
Mistral65, plná dvířka, 26+26 svorek 1SLM006501A1108 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 1× TB18 + 1× NK/S26 + 1× PEK/S26
4 řady
Mistral65, průhledná dvířka, 26+26 svorek 48 + 4 320×735×155 1SLM006501A1207 1 / 1
Mistral65, plná dvířka, 26+26 svorek 1SLM006501A1107 1 / 1
Složení svorek N a PE v dodávce: 2× TB12 + 1× NK/S26 + 1× PEK/S26
54 modulů
48 modulů
72 modulů
36 modulů
21
Průhledná dvířka

1
Spojovací díl
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Průhledná dvířka
Průhledná dvířka pro Mistral65/4M 1SLM006500A1901 1/15
Průhledná dvířka pro Mistral65/8M 1SLM006500A1903 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral65/12M 1SLM006500A1905 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral65/18M 1SLM006500A1907 1/20
Průhledná dvířka pro Mistral65/24M a 48M 1SLM006500A1909 1/6
Průhledná dvířka pro Mistral65/36M 1SLM006500A1911 1/10
Průhledná dvířka pro Mistral65/36M a 72M 1SLM006500A1913 1/14
Průhledná dvířka pro Mistral65/54M 1SLM006500A1915 1/8
Plná dvířka
Plná dvířka pro Mistral65/4M 1SLM006500A1900 1/15
Plná dvířka pro Mistral65/8M 1SLM006500A1902 1/20
Plná dvířka pro Mistral65/12M 1SLM006500A1904 1/10
Plná dvířka pro Mistral65/18M 1SLM006500A1906 1/20
Plná dvířka pro Mistral65/24M a 48M 1SLM006500A1908 1/6
Plná dvířka pro Mistral65/36M 1SLM006500A1910 1/10
Plná dvířka pro Mistral65/36M a 72M 1SLM006500A1912 1/14
Plná dvířka pro Mistral65/54M 1SLM006500A1914 1/8
Montážní desky
Montážní deska kovová 12M pro Mistral65 1SLM006500A1920 1/12
Montážní deska kovová 2×12M pro Mistral65 1SLM006500A1921 1/4
Montážní deska kovová 18M pro Mistral65 1SLM006500A1922 1/8
Montážní deska kovová 2×18M pro Mistral65 1SLM006500A1923 1/4
Plné kryty
Střední plný kryt 12M pro Mistral65* 1SLM006500A1945 1/15
Plný kryt 12M pro Mistral65 1SLM006500A1946 1/20
Střední plný kryt 18M pro Mistral65** 1SLM006500A1947 1/30
Plný kryt 18M pro Mistral65 1SLM006500A1948 1/30
Ostatní příslušenství
Nástěnné konzoly (4 ks) pro Mistral65 1SLM006500A1927 1/30
Zaslepovací krytka modulů 12M pro Mistral65 1SLM006500A1929 5/180
Plombovací sada pro Mistral65 1SLM006500A1950 1/50
Zámek s klíčem pro Mistral65 1SLM006500A1931 1/10
Kabelové průchodky
Kabelová průchodka ⌀ 16 1SLM006500A1935 10/100
Kabelová průchodka ⌀ 20 1SLM006500A1936 10/100
Kabelová průchodka ⌀ 25 1SLM006500A1937 10/100
Kabelová průchodka ⌀ 32 1SLM006500A1938 5/50
Adapter pro kabelové kanály
Kryt přívodu lištou, Mistral65 1SLM006500A1942 1/10
Spojovací díl
Spojovací díl ⌀ 28,5 pro Mistral65 1SLM006500A1949 10/400
* Střední panel 3-řadé rozvodnice 36 modulů
** Střední panel 3-řadé rozvodnice 54 modulů
22
Popis Objednací kód Balení
[ks]
Držáky bloků svorek
Držák bloků svorek, TB08, 8M/řada, Mistral 1SPE007715F0751 5/280
Držák bloků svorek, TB12, 12M/řada, Mistral 1SPE007715F0752 5/225
Držák bloků svorek, TB18, 18M/řada, Mistral 1SPE007715F0753 5/150
Bloky svorek
Svorky N šroubové, NK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0731 5/270
Svorky N šroubové, NK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0732 5/150
Svorky N šroubové, NK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0733 5/120
Svorky N šroubové, NK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0734 5/90
Svorky N šroubové, NK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0735 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S06, 6 svorek – 3×16 mm² + 3×6 mm² 1SPE007715F0741 5/270
Svorky PE šroubové, PEK/S11, 11 svorek – 5×16 mm² + 6×6 mm² 1SPE007715F0742 5/150
Svorky PE šroubové, PEK/S16, 16 svorek – 7×16 mm² + 9×6 mm² 1SPE007715F0743 5/120
Svorky PE šroubové, PEK/S21, 21 svorek – 9×16 mm² + 12×6 mm² 1SPE007715F0744 5/90
Svorky PE šroubové, PEK/S26, 26 svorek – 11×16 mm² + 15×6 mm² 1SPE007715F0745 5/90
80
10
31
F0